



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

Sayı:11 Mayıs 2014

Geleceğin KTÜ'lüleri



“Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Meslek Tanıtım Fuarı” Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapıldı.

5-6-7'de

Mutluluk “Kutlu Doğum”



Karadeniz Teknik Üniversitesi İlahiyat Kulübü tarafından Atatürk Kültür Merkezi'nde Kutlu Doğum Haftası dolayısıyla “Din ve Samimiyet” adlı etkinlik düzenlendi. Etkinliğe KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Rektör Yardımcıları, KTÜ Öğretim Üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 10'da

Yerel Medya KTÜ'de



KTÜ İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen “İletişim Buluşmaları”nın üçüncüsü olan “Trabzon Özelinde Yerel Medya Değerlendirmesi” adlı panel Trabzon Baro Başkanı Mehmet Şentürk, Günebakış Gazetesi Sahibi Ali Öztürk, viratrabzon.com Yayın Yönetmeni A. Şefik Mollamehmetoğlu'nun katılımı ile yapıldı. 11'de

Kore'den Müzik Ziyafeti

KTÜ ve Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği iş birliği ile Prof. Dr. OKM'de Kore Klasik Müzik Gecesi düzenlendi.



9'da

KTÜ'de Şehir Sempozyumu

KTÜ ve Mersin Üniversitesi Sosyoloji bölümlerinin ortaklaşa düzenlediği şehir sempozyumu KTÜ Edebiyat Fakültesi'nde gerçekleşti.



4'de

San-Tez Destekleri

3

Bengütaş Duvar Gazetesi

2

Maden Teknoloji Semineri

8

Sosyal Medya ve Bağımlılık

4

Bengütaş Duvar Gazetesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde kurulan yazmak ve yazdıklarını paylaşmak arzusu taşıyan, edebi eserlere ilgi duyan herkesin paylaşımında bulunabileceği, edebi içeriğe sahip olan Bengütaş Duvar Gazetesi hakkında Gazetenin kurucusu olan Doç. Dr. Özer Şenödeyici ile kısa bir söyleşi gerçekleştirdik.

Bengütaş Duvar Gazetesi isminin manası nedir ?

Bengütaş Orhun Kitabeleri hakkında kullanılan bir tabirdir. Çünkü o kitabeler ebediyete kadar kalsın diye yapılmıştır. O taşlar ebediyete kadar insanlara yol göstermesi için dikiliyordu, biz de Türk dilini sonsuza dek yaşatmak bu dili süslemek işlemek ve katkıda bulunmak için “Türk dilinin ebedi ve edebi duvarı” sloganı ile uyumlu olarak gazetemizin adını Bengütaş olarak belirledik.

Bengütaş Duvar Gazetesi'nin hedefi nedir?

Karadeniz Teknik Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerinin farklı konularda ve alanlarda çok güzel hikayeler, şiirler yazdıklarını fark ettik ve böyle estetik seviyeye sahip eserlerin heba olmaması için edebiyat alanında bir şeyler üretmeye çalışan öğrencilerimizi nasıl daha fazla teşvik edebiliriz, nasıl destek sağlarız diye düşündük ve bu platformu oluşturduk. Hedefimiz; öğrencilerimizin ve edebiyatla ilgilenen arkadaşlarımızın hem kendi eserlerini yayınlama bilecekleri bir ortam oluşturmak hem de farklı eserler görüp okumalarını, eleştirmelerini sağlamak.

Bengütaş Duvar Gazetesi'nin işleyişini anlatır mısınız?



Bölümdeki öğrencilerimiz yazdıkları eserleri bizlere yolluyorlar bizler de onları inceliyoruz, değerlendiriyoruz ve hem PDF olarak hazırlayıp sitemize koyuyoruz hem de bölümümüzde var olan panomuzda yayınlayarak herkese ulaştırmaya çalışıyoruz. Eskilerimizin bir sözü vardır “Marifet iltifata tabiidir iltifatsız meta zayıdır” derler, ortada bir cevher bir marifet varsa bizler de onlara iltifat etmeliyiz ve teşviklerde bulunmalıyız. Eğer bunu yapamazsak bu cevherler köreliyor ve ortadan kalkabiliyor bizler bunu önlemek istiyoruz ve onlara hak ettikleri iltifatı vermek istiyoruz. Çalışma ekibimiz çok geniş en başta Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Çoşar,

Araştırma Görevlisi Halil Sercan Koşık ve birçok arkadaşımız bize yardımcı oldu. Bizim bir de sloganımız var “ Bir avuç kor yürek bize yeter” diye biz bir avuç yürekle bir yola çıktık ve devam ediyoruz.

Bengütaş Duvar Gazetesi'nin içeriğinde neler yer almaktadır?

İçeriği edebiyat ve kültür ağırlıklı bunun nedeni ise bu proje Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden doğduğu için daha çok Türk kültürünü, edebiyatını ve dilini ilgilendiren eserlere yer veriyoruz. Kısaca edebi anlamda bizlere gönderilen her eseri değerlendiriyoruz ve yer veriyoruz. İçeriğinde şiir, hikaye, deneme ve makaleler yer alıyor

bunların yanında öğrencilerimizin faydalanabilecekleri ders içeriklerinin ve bölümden haberlerin yer aldığı bir platformdur.

Gazete için düşündüğünüz yenilikler var mı?

Gazetemizi kurduk ve belli bir seviyeye getirdik. İşin içerisine maddiyat katmadan daha fazla nasıl geliştirebiliriz diye düşünüyoruz. İstedğimiz şey şu; Türkiye çapında Bengütaş gibi bir oluşumun tüm üniversitelerin bünyesinde açılması ama bunu bizi örnek alarak yapmalarını istiyoruz. Türk Dili ve Edebiyatı bu dönemlerde sarsıldı, biz bu sarsıntıyı ortadan kaldırarak daha güçlü yaygın bir hale getirmek için çalışıyoruz ve çalışacağız.

Bengütaş Duvar Gazetesi'nin Hedef Kitlesi kimlerdir?

Bu kitleye nasıl ulaşıyorsunuz?

Üniversitemizden mezun olduktan sonra farklı üniversitelerde görev alan arkadaşlarımız oradaki kişilere tanıtımımızı yapıyorlar bunun dışında merkezdeki kitapçılarla iletişim halinde olan öğrencilerimiz afişlerimizi astırıyorlar, bizlerde internet üzerinden insanlara ulaşmaya çalışıyoruz zaten bir iş iyi olduktan sonra insanlar ister istemez bir şekilde bu işe ulaşabiliyorlar. Edebiyatla edebi eserlerle ilgilenen herkes hedef kitemizdir.

FESTO'dan MYO'da Sertifikalı Eğitim

Endüstriyel otomasyon alanında dünya çapında faaliyet gösteren FESTO, KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine sertifikalı eğitim verdi.



Festo Ürünleri Eğitim Uzmanı Elektronik Yüksek Mühendisi Mehmet Emin Dinç tarafından iki gün süre ile verilen eğitimde; Pnömatik-Elektropnömatik, Hidrolik-Elektrohidrolik ve Bilgisayar destekli Pnömatik -Hidrolik Kumanda Sistemleri konusunda teorik ve uygulamalı bilgiler verildi. Pnömatik elemanlar ve hidrolik elemanların tanıtıldığı eğitimde, bilgisayar ortamında simülasyonlar yapıldı ve deneysel ortamda çalışmalar gerçekleştirildi. Katılımın yüksek olduğu eğitim sonunda öğrencilere sertifikaları, Festo Eğitim Uzmanı Mehmet Emin Dinç tarafından

verildi. Festo Eğitim Uzmanı Mehmet Emin Dinç eğitim sonunda yaptığı açıklamada, “KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulunun fiziki ortamı, laboratuvar araç ve gereçleri ve sosyal etkinlikleri ile önemli bir konumda bulunmaktadır. Burada eğitim vermektan çok memnunum. Bu vesile ile MYO Müdürümüz Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı hocamıza, öğretim elemanlarımıza ve tüm öğrencilerimize teşekkür ediyorum.” dedi. Eğitim sonunda MYO Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Cahit Soysal tarafından, Festo Eğitim Uzmanı Mehmet Emin Dinç'e teşekkür belgesi takdim edildi.

Tıp Fakültesi KTÜ'yü Gururlandırdı

KTÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Murat Karkucak ve Doç. Dr. Erhan Çapkın Tıp Fakültesini gururlandıracak bir başarıya imza attılar.

Geçen yıl Türkiye Romatizma Araştırma ve Savaş Derneğinin düzenlediği sempozyumda da birincilik ödülüne layık görülen, Karadeniz Teknik Üniversitesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Karkucak ve Doç. Dr. Erhan Çapkın, Türkiye Romatizma Araştırma ve Savaş Derneği tarafından düzenlenen 6. Türk Romatoloji Kongresinde “ANGARD” çalışma grubu dahilinde yapmış oldukları “Sedef Hastalığına Bağlı Eklem İltihabı Hastalarında Komorbit Olaylar” başlıklı araştırmayla yaklaşık 400 poster içinde en iyi bilimsel araştırma ikincilik ödülüne layık görüldüler. Doç. Dr. Murat Karkucak tarafından bel ağrısı olan hastalarda enjeksiyonların poliklinik koşullarında daha kolay bir şekilde yapılması amacıyla gerçekleştirilen bel ağrılı hastalarda ultrasonografi eşliğinde uygulanan “Faset Eklem Enjeksiyonu” başlıklı çalışma TÜBİTAK desteğine hak kazandı.



San-Tez Destekleri

Türkiye Cumhuriyeti Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Trabzon İl Müdürlüğü ve KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği ile Nazım Terzioğlu Amfisi'nde "San-Tez Destekleri" adlı panel düzenlendi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin yayınladığı 2014-2018 stratejik planında yer alan "Eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarındaki uygulamalarıyla gelişime açık üretken bireylerin yetişmesine, yüksek düzeyde bilimsel ve teknolojik ürünlerin ortaya çıkmasına, toplumun kalkınmasına ve refahına öncülük yapma görevini sürdürmek" misyonuna hizmet etmek üzere KTÜ'nün bir zorunluluk olarak gördüğü KTÜ-TTO'yu anlatmak, verilen destekleri ve işleyişini açıklamak amacıyla düzenlenen

panelde bir sunum gerçekleştiren Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Ali Haydar Baş; "Amaç Üniversite ve sanayi işbirliği ile yürütülen AR-GE'leri desteklemek, sanayiye ve AR-GE'yi bilen öğrenciler geliştirmek ve tez çalışmalarını sanayi üzerine yoğunlaştırmak istiyoruz. Bizlere daha rahat ulaşılabilinsin diye her gün her an bize başvuruda bulunabileceğiniz bir online başvuru portalı hazırladık bunun yanında yapılan başvurulardan bazıları 70 puan sınırlamasına takılıyordu bunların arasında çok nitelikli

tezlerde oluyordu bunları önlemek için bir düzenleme yaptık artık tek bir hocanın verdiği puan ile verimli tezler sınırlamalara takılmayacak oy çokluğu ile beğenilen tezler üzerine çalışmalar başlanabilecek. Amacımız katılımı çoğaltmak ve nitelikli çalışmaların yolunu açmak onlara her konuda destek olmak bugünkü panelimizin amacında bu konuda karşılıklı görüş alış verişini yapmak buraya gelip fikirlerini bizlerle paylaşan herkese çok teşekkür ederim" dedi.

Panel karşılıklı fikir alışverişlerinin yapılmasının ardından son buldu.



Dünya Fikri Mülkiyet Hakları Günü

Orman Endüstri Mühendisliğinden Ahşap Eğitimi

KTÜ Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünde 14-16 Nisan 2014 tarihleri arasında 1. Uluslararası Avrasya Ahşap Esaslı Kompozitleri Eğitimi gerçekleştirildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent ve Bilim Sanayi-Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda hazırlanan "Dünya Fikri Mülkiyet Hakları Günü" paneli Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.



Panelin açılış konuşmasını yapan Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Oktay Yıldız, KTÜ-TTO hakkında bilgi verdikten sonra ofisin faaliyet gösterdiği modüllerden birinin Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları modülü olduğunu, bu faaliyetin de bu modül kapsamında düzenlendiğini ifade etti. Yıldız, üniversitemizde düşük seviyelerde olan patent sayısının artırılmasına yönelik ilerleyen günlerde patent günleri düzenleyeceklerini belirtti.

İkioturumhalindedüzenlenenpanelin, Doç. Dr. İlker Murat Ar tarafından yönetilen birinci oturumunda Türk Patent Enstitüsü Uzmanı Bülent Daloğlu tarafından "Patent Başvuru Süreçleri" hakkında bilgi verilirken, Ebiltem TTO uzmanlarından Özgür Güvenenler tarafından ise "Buluşların Patente Dönüştürülmesi ve Ticarileştirilmesi" konulu sunular gerçekleştirildi.

Prof. Dr. A.Osman Beldüz tarafından

yönetilen ikinci oturumda ise ülkemizde başarılı patent uygulamaları hakkında sunuların gerçekleştirildiği "Makaleden Patente: Bilimde Değer Yaratmak" konuları işlendi. Oturumda üniversitemiz Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Olkan Çuvalcı ile Selçuk Üniversitesi, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Oran yaptıkları başarılı patent uygulamalarını anlattılar. Panelde 42. Cenevre Uluslararası Buluşlar Sergisi'nde Altın Madalya'ya layık görülen "Kalıcı Total Yapay Kalp Cihazı" buluşu oldukça ilgi topladı.

Panel soru-cevap kısmı ile tamamlandı. Panelin kapanışında Prof. Dr. Ali Osman Beldüz üniversitemizde TTO bünyesinde "Türk Patent Enstitüsü'nün Bilgi ve Döküman biriminin" kurulacağı müjdesini verdi ve panelistlere verilen plaketterle panel son buldu.

Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen etkinlik Koordinatörlüğünü Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu ve Prof. Dr. Marius C., etkinlik yöneticiliğini ise Yrd. Doç. Dr. Ayfer Dönmez Çavdar yürüttü.

Eğitime konuşmacı olarak; Prof. Dr. Marius Barbu (Salzburg Üniversitesi), Eleftheria Athanassiadou (Chimar Hellas), Gregor Bernardy (Siempelkamp), Robert Famers (Andritz), Dirk Grunwald (Huntsman), Dr. Reto Pattis (Dieffenbacher), Ullrich Kaiser (Siempelkamp), Andreas Köck (Scheuch), Robert Mascherpa (Weko), Tibor Paulovits (GreCon), Dr. Thomas Schmidt (Tiger), Clemens Seidl (Andritz), Sarper Sevinç (Schattdecor), Stefan Weihartner (Meta-Dynea) katıldı.

Eğitilmeye KTÜ akademik personeli ile 5 farklı ülkeden 34 katılımcı yer

aldı. Program sertifika töreni ile son buldu. Ardından Trabzon'un tarihi ve turistik yerlerine de kısa bir tur gerçekleştirildi. Bilimsel ve sosyal kaynaşmanın gerçekleştirildiği eğitimde katılımcılar ve eğitimciler için farklı deneyimler yaşadı.

Trabzon'un tarihi ve turistik yerlerine de kısa bir tur gerçekleştirildi. Bilimsel ve sosyal kaynaşmanın gerçekleştirildiği eğitim, katılımcılar ve eğitimciler için farklı bir deneyim olurken, yeni eğitimlerde buluşma dilekleri dile getirildi.

Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu katılımcılara, eğitimcilere ve tüm sponsorlara teşekkürlerini dile getirerek gelecek Uluslararası Avrasya Ahşap Esaslı Kompozitleri Eğitimi programlarında farklı konuları ele alacaklarını dile getirdi. Katılımcılar ise programın çok başarılı olduğunu belirttiler.

Şehir Sempozyumu

KTÜ ve Mersin Üniversitesi Sosyoloji Bölümlerinin ortaklaşa düzenlediği Şehir Sempozyumu KTÜ Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde gerçekleşti.

Şehir Sempozyumunun açılış konuşmasını KTÜ Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. A. Mevhibe Coşar yaptıktan sonra Mersin ve Trabzon'un tanıtım filmleri gösterildi. Sempozyum dört oturumdan oluştu.

Mersin Üniversitesi Sosyoloji Bölümünden Prof. Dr. Ayşe Azman birinci oturuma başkanlık ederek "Göç Eden Kadın Kimliği: Mersin Örneği" konulu araştırmasını sundu. Göçe karar verenlerin çoğunlukla aile büyükleri olduğunu söyleyerek; "Kadın, gelin pozisyonunda ise büyüklerine uymak zorunda kalır fakat aile büyüğü ise onun sözü geçerlidir." dedi. KTÜ Sosyoloji Bölümünden Doç. Dr. M. Yavuz Alptekin ikinci konuşmacı olarak "Trabzon'da Toplumsal Kimliğin Ekolojik Analizi" konulu araştırmasını sundu. Trabzon insanının asabi, fevri, vatansız ve kıvrak zekalı oluşunu coğrafi şartlara bağlayan Alptekin; yöre halkının önyargılı olduğunu vurguladı. Birinci oturumun son konuşmacısı olarak Mersin Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Mustafa Çağlayandereli "Küreselleşme Olgusunun Kentleşme Sürecine Etkileri" konulu araştırmasını sundu. Modern kentin geleneksel kentten farklı olduğunu, soylu-sıradan halk ayrımı bulunduğunu ve modern kentlerin heterojen bir yapısı olduğunu söyledi.

İkinci Oturum Başkanı Mersin



Üniversitesi Sosyoloji Bölümünden Prof. Dr. Yaşar Ertem "Mersin'de İntihar ve İntihar Girişimleri" konulu araştırmasını sundu. Dünyadaki intihar girişimleriyle Mersin de ki intihar girişimlerinin birbirine uyduğunu söyleyerek göç edenlerin uyuşturucu kullanımından intihara kadar varan eğilimlerinin fazla olduğunu dile getirdi. İkinci konuşmacı olarak KTÜ Sosyoloji Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Bayram Sevinç "Trabzonluluk Fenomeni ve Bize Her Yer Trabzon Söylemi" konulu araştırmasını sundu. Bayram; "Bize her yer Trabzon" söyleminin spor alanında ortaya çıktığını biliyoruz fakat spor sınırlarını aştı mı? Sorusuna cevap arıyoruz. dedi. İkinci oturumun

son konuşmacısı olarak KTÜ Sosyoloji bölümünden Öğretim Görevlisi Dr. Selim Karyelioğlu "Trabzon'da Kent Dinamikleri ve Müteahhlik Mesleği" ile ilgili sunumunu yaptı. Türkiye'de inşaat sektörünün geliştiğinin fakat Trabzon'da artışın dikkat çekici boyutlara ulaştığını söyleyen Karyelioğlu görülen tüm düz alanlarda inşaat çalışması olduğunu dile getirdi.

KTÜ Sosyoloji Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Mine Gözübüyük Tamer üçüncü oturum başkanı olarak sempozyumda yer aldı. Sırasıyla Mersin Üniversitesi öğrencileri "Mersin'in Kentleşme Sürecinde Tarihsel Gelişimi", "Mersin Kentleşme Sürecinin Sosyo-Ekonomik Dinamikleri" ve KTÜ öğrencileri

"Trabzon'da Öğrenci Olmak", "Trabzonlunun Öğrenciye Bakışı" konulu sunumlar gerçekleştirdi.

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Çağlayandereli dördüncü oturum başkanı olarak sempozyumda yer aldı. Mersin Üniversitesi öğrencilerinin "Mersin Kentleşme Sürecinin Sorunları" konulu sunumun ardından KTÜ Sosyoloji Bölümü öğrencilerinin hazırladığı "Trabzon'da Futbol ve Taraftarlık Kültürü" ve "Trabzon'da Apartman ve Müstakil Ev Hayatının Karşılaştırılması" konulu sunumlar gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Ayşe Azman ve Doç. Dr. M. Yavuz Alptekin'in sunumları değerlendirmesi ile sempozyum son buldu.



Mimarlıkta Cam Çözümleri

KTÜ İç Mimarlık Bölümü Seminer Etkinlikleri kapsamında "İç Mekan Tasarımlarında Cam Çözümleri" konulu panel yapıldı. Panelde Cam Doktoru olarak anılan Şener Urgan konuşmacı olarak katıldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü tarafından "Cam Çözümleri" adlı seminer düzenlendi. Seminere konuşmacı olarak katılan Şener Urgan sektördeki iş deneyimlerini ve başarısının sırrını genç mimarlara aktardı. KTÜ'ye davet edildiği için çok heyecanlandığını söyleyen Urgan, mimarların binayla ilgilenirken iç mimarların dört duvar arasına sıkıştığını vurguladı. Binaların dış cephesinde kullanılan camların ışık, ısı ve ses gibi faktörleri kontrol etmek amacıyla yapıldığını belirtti. Salon, yatak odası, okul ve alışveriş merkezleri gibi her alanda cam kullanıldığını söyleyen Urgan mimarlık öğrencilerinin ileride tasarımlarında cam ve cam ürünlerini kullanmaları konusunda tavsiyelerde bulundu.

Sosyal Medya ve Bağımlılık

Karadeniz Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü tarafından Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi'nde "Zamanın Verimli Kullanılması Medya ve İnternet Bağımlılığı" semineri düzenledi.



Üniversite öğretim üyeleri ve üniversite öğrencilerinin katıldığı semire Psikolog Doktor Gökhan Şahin, internet ve teknolojinin hayatı basitleştirdiğini ve sosyal yaşam kalitesinin düşmesine sebep olduğunu söyledi. Şahin; "Madde bağımlısı, panik atak hastası, şiddete eğilimli hastalar bilgisayar ve teknoloji hastalarından daha az" dedi. Kendilerine en çok teknoloji sektöründen hasta geldiğini belirten Şahin, "Genç yaşlı, kadın-erkek fark etmeksizin bize çok ağır hastalar geliyor" dedi.

Küçük çocukların artık sokakta oyun oynamadığını, sokağını tanımadığını belirten Şahin bu durumun ileride kişilik bozukluğuna ve topluluk içinde rahat edememeye sebep olacağını belirtti. Teknolojinin hayatımızın amacı değil, aracı olması gerektiğini belirten Şahin, "İnsan hayatında her şeyi kontrol altında tutabilme yeteneğine sahiptir. İnterneti ve teknolojiyi de kontrol altında tutarak yaşamını idame ettirmelidir" dedi. Seminer Psikolog Dr. Gökhan Şahin'e sorulan sorular ve verilen hediye ile son buldu.

Geleceğin KTÜ'lüleri

“Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Meslek Tanıtım Fuarı” Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapıldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından lise öğrencilerine üniversitemizin bölümlerini ve meslekleri tanıtmak amacıyla düzenlenen KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı'na KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrukçüoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez, Prof. Dr. Necati Tüysüz, KTÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Miraç AKÇAY, Öğretim Görevlileri ve çok sayıda lise ve üniversite öğrencileri katıldı.

KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı'nda üniversiteye bağlı fakültelerde eğitim veren her bölüm kendisine ayrılan stantlarda yaptıkları proje tanıtımları, deneyler, görsel mental sunumlar ile kendi bölümleri hakkında öğrencilere bilgi vererek sorulara cevapladılar. Fuar stantlarını tek tek gezen Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrukçüoğlu'nun fuar hakkındaki görüşlerini aldık.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrukçüoğlu; "Gençleri, bu kadar güzel çalışmalar sergiledikleri ve kendi bilim dallarıyla ilgilenip o bilim dalının iyi bir elemanı olma yolunda gayret ettikleri için tebrik ediyorum. Ülkemizin geleceği olan pırıl pırıl gençlerimizin burada bir arada olmaları bölümler arasındaki kardeşlikleri ve yardımlaşmaları çok hoşuma gitti, siz gençlerimizle gurur

duyuyorum. Yeniden üniversiteye başlamış olsam bu fuardan sonra çok düşünürdüm. Çünkü; öğrenciler sunumları çok etkileyici şekilde hazırlamışlar emeği geçen herkese çok teşekkür ederim." dedi.

Ardından etkinliğin ev sahibi olan KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve yardımcılarının görüşlerini aldık.

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal; "Bugün burada bizlere Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrukçüoğlu ve öğretim Görevlilerimizin eşliğinde Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde mevcut olan bölümlerin tanıtım stantlarını geziyoruz. Amacımız Trabzon ve birçok farklı şehirden gelen lise öğrencilerimize hem Karadeniz Teknik Üniversitesi'ni tanıtmak hem de meslekler hakkında bilgi vermek. Bugün tanıtım fuarının ilkinin gerçekleştiriyoruz. Fuarımıza beklediğimiz sayının üzerinde bir katılım söz konusu oldu inşallah her yıl bu etkinliğimizi tekrarlayacağız. Ben ise bugün bütün stantları gezdim ve çok etkileyici sunumlarla karşılaştım bunun için herkese çok teşekkür ediyorum." dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz; "Üniversitemizin çeyrek asrı aşan kalitesine ve kıdemine uygun bir etkinlik oldu. KTÜ bir bölge üniversitesi olarak kuruldu dolayısıyla bölgedeki Trabzon ve çevresinde bulunan illerdeki lise öğrencilerini bugün burada gördüğüm için çok

mutlu oldum. Çünkü; ilgi çok fazla ve bu kalabalık bizi memnun etti. Biz de onları üniversitemizde nitelikli eğitime davet ediyoruz. Buradan döndüklerinde umarım burayı güzel intibalarla anarlar ve üniversiteye giriş için aldıkları güzel puanlarla KTÜ'yü tercih etmek isterler. Ben sosyal bilimciyim ancak; KTÜ'de Fen, Sosyal ve Sağlık Bilimleri bir arada bu nedenle her alanda hizmet ve eğitim verebilen bir üniversiteyiz umarım tercihlerini KTÜ olarak belirlerler." dedi.

KTÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Miraç Akçay; "Üniversite Meslek Tanıtım Fuarı'nın amacı lisede okuyan öğrencilerimizin hayatlarının gidişatını belirlemek için son derece önemli olan bir gün. Önemli bir kalabalık ve ilgi söz konusu biz de bu etkinliği her yıl geliştirerek tekrarlamak istiyoruz. Herkesin ilgisine hitap edecek bölümler var ve öğrencilerimiz son derece güzel bir şekilde sunumlar hazırlamışlar. Bu güzel organizasyonda emeği geçen herkese çok teşekkür etmek istiyorum çünkü hazırlık aşamasında herkes yer aldı ve emek verdi." dedi.

KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı'nın lise öğrencilerine çok faydalı olacağını dile getiren İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki; "Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Meslek Tanıtım Fuarı'nın ilki bugün yapıldı. Her şehirden KTÜ'yü tanımak için gelen lise öğrencilerimize burada meslekler ve

KTÜ hakkında en iyi bilgileri vermeye çalışıyoruz. Biz İletişim Fakültesi olarak gençlerimize Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü ve Gazetecilik Bölümü'nü tanıttık. Akıllarında olan soruları ilk ağızdan cevapladık ve fikir sahibi olmalarına yardımcı olduk. Tahmin ediyorum ki öğrencilerimiz Meslek Tanıtım Fuarı'ndan sonra üniversitemizi ve İletişim Fakültesini daha çok tercih edecekler umarım her yıl bu etkinlik tekrarlanır. Katılan herkese çok teşekkür ediyorum." dedi.

Fuarda yer alan bölümler hazırlamış oldukları ilgi çekici stantlarla hem öğrencilerin beğenilerini kazandılar hem de hazırladıkları sunumlarla öğrencilere bilgiler verdiler. Öğrencilerde yapılan etkinlikten çok memnun kaldıklarını belirttiler.

Bayburt Fen Lisesi Öğrencisi Sinem Doğan; "Lise öğrencisiyim ve üniversite tercihi sırasında çok fazla kafa karışıklığına maruz kalıyoruz bu fuar sayesinde hem bir çok meslek hakkında bölüm öğrencilerinden ve öğretim görevlilerinden bilgi alabildik hem de KTÜ'yü ve bölümleri gezmeye imkanı bulduk. Bizim için çok faydalı bir etkinlik oldu emeği geçen herkese çok teşekkür ederim." dedi.

Fuardaki meslek tanıtımlarının ardında öğrenciler KTÜ Kanuni Alanında hem kendileri için hazırlanan ikramları aldılar hem de müzik eşliğinde eğlendiler. Eğlencenin sonrasında öğrenciler gurup halinde fakülteleri ziyaret ettiler.



Herkes Olmak



KTÜ'lü Kıster



Maden Teknolojileri Semineri

KTÜ Maden Mühendisliği Bölümü tarafından, bölüm amfisinde "Kaya Delme ve Sondaj Teknolojileri" semineri verildi.

KTÜ Maden Mühendisliği Bölümünden Arş. Gör. Mehmet Çapık ve Maden Öğrenci Kulübünün önderliğinde düzenlenen seminere Dünya genelinde tanınmış olan Atlas Coppo firması katıldı. Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayhan Kesimal'ın açılış konuşmasının ardından sırasıyla; Bahadır Ergener (Türkiye Bölüm Müdürü), Kaan Şimşek (RDT-SED Satış Mühendisi), Aytek Türkay (SED Satış Mühendisi), Onur Sancaktar (URE/RDT Satış Mühendisi) ve 2010 KTÜ Jeoloji Mühendisliği mezunu Kastamonu Küre Eti Bakır işletmelerinde çalışan Fatih Yazar katılmıştır.

Seminerde Atlas Coppo firmasının dünyadaki temsilcilikleri, ne iş yaptığı, nerelerde çalıştığı, Türkiye ve dünya ekonomisine katkıları ve teknolojideki son gelişmelerine değinilmiştir.

Maden Arama çıkartma sondaj, kısaca yeraltı kaynaklarının her aşamasında kullanılan kamyonlar, kaya delicileri, matkaplar, taşıyıcılar, sondaj makineleri, sondaj boruları, büyük tonajlarıyla dev kamyonlar ve kompresörler gibi yüzlerce çeşitli makineler



ve bunların ünitelerini üreten dünyada ki maden işletmelerinin sorunlarına çözüm arayan geliştiren yerinde inceleyip data verilerini toplayıp yeni modeller ortaya koyan bir firmadır. Seminerde

Türkiye ve dünyada makinelerin kullanıldığı yerlere değinilmiş olup karşılaşılan sorunlar ve çözüm yolları anlatılmıştır. Mühendislerin iş ve şantiye tecrübelerinin yanı sıra iyi bir mühendis olmak için neler

yapılabileceğine, iş tecrübeleriyle örneklendirilerek anlatılmıştır.

Seminer sonunda gelen konuşmacılar tüm öğrencilere kartvizitlerini dağıtarak toplu fotoğraf çekilmiştir.

Trabzon ve Çevresinde Müzik Kültürü ve Müzik Eğitimi Çalıştayı

KTÜ Devlet Konservatuvarı, KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü ve T.C. Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi işbirliğinde OKM' de Trabzon ve Çevresinde Müzik Kültürü ve Müzik Eğitimi Çalıştayı yapıldı.

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkez'inde yapılan etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, konuşmacılar, çok sayıda davetli ve öğrenci katıldı. Etkinlik Anadolu Ode Orkestrası'nın sunduğu eşsiz müzik dinletisi ile başladı. Konserin ardından "Müzik Alanında Dernekçilik Faaliyetleri" adlı oturumu Suat Kurtuldu başlattı. Suat Kurtuldu; Trabzon önemli bir müzik kültürüne sahip olan ve bunu günümüz kuşağına aktaran bir çınardır. Eski Trabzon'da her evde bir saz bulunurdu. İnsanlar hoş sohbetler eşliğinde müzik üretirdi. "Hedefimiz düzenlenen Trabzon ve Çevresinde Müzik Kültürü ve Müzik Eğitimi Çalıştayı'nı her iki yılda bir tekrarlamak ve müzik kültürümüzü derinlemesine irdelemektir." dedi.

Yapılan oturumun ardından Trabzon ve Çevresinde Yerel Müzik Kültürü, Trabzon ve Çevresine İlişkin Müzik Kaynakları ve Arşivlenmesi, Toplumda Müzik Bilinci Geçmişten Günümüze Trabzon'da Müzik İcra Edilen Mekanlar, Trabzon'da Müzik Eğitimi'nin Tarihi, Müzik Alanında



Dernekçilik Faaliyetleri, Özel Dershanelerin Müzik Eğitimindeki Yeri, Müzik Eğitiminde Süreklilik ve Erken Sanat Eğitimi, Müzik Eğitiminde Rehberlik ve Danışmanlık, Eğitim-Öğretim'de

Karşılaşılan Zorluklar ve Müzik Dersi Müfredatının Uygulanabilirliği, Müzik Eğitimi Veren Resmi Kuruluşlar ile Dernekler ve Özel Eğitim Kuruluşları Arasındaki İlişkilerin Değerlendirilmesi, Sosyal İletişim

Platformlarının Etkin Kullanımı gibi konular hakkında değerlendirmeler yapıldı.

Trabzon ve Çevresinde Müzik Kültürü ve Müzik Eğitimi Çalıştayı, kültür ve sanat şehri Trabzon'un müzik kültürüne ilişkin tespitlerin yapılması, bölge müzik kültürünün korunması, yaşatılması ve geleceğe aktarılması konusunda ki farklı görüşlerin ortaya çıkarılması, müzik eğitiminin çeşitli açılardan ele alınması, elde edilen önerilerin değerlendirilmesi ve yeni projeler için uygulama platformunun oluşturulması amacıyla düzenlendi. Trabzon ve Çevresinde Müzik Kültürü ve Müzik Eğitimi Çalıştayı kapsamında Trabzon'da müzik alanında eğitim veren, kültürel ve sanatsal faaliyetler gösteren resmi, özel kurum ve kuruluşlardan katılımcıların aynı çatı altında bir araya gelerek konu hakkındaki düşüncelerini kamuoyuna sundular.

Etkinlik Merve Eken Küçükaksoy ve Eylem Derçin sergiledikleri "Bir Makam Arası" adlı Kapanış Konseri ile son buldu.

Kore'den Müzik Ziyafeti

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliği ile Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde Kore Klasik Müzik Gecesi düzenlendi.



KTÜ OKM'de düzenlenen Kore Müzik Gecesi verilen resepsiyon ile başladı. KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Salonu'ndaki konseri, Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Lee Sangkyu, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Öğretim Üyeleri, öğrenciler ile çok sayıda davetli izledi.

Konser öncesi KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Lee Sangkyu konuşmalarını yaptılar.

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal; Kore ile kültür ve edebiyat alanında çalışma yapmak amacıyla Güney Kore Cumhuriyeti Sejong Enstitüsü ile Karadeniz Teknik Üniversitesi arasında imzalanan protokol vesilesiyle düzenlenen

müzik dinletisine hepiniz hoş geldiniz. Öncelikle Kore de meydana gelen gemi kazası için Sayın Büyük Elçi nezlinde tüm Kore Halkına başsağlığı dileklerimi iletmek istiyorum. Medeniyetlerin beşiği Asya Kıtası'nın en doğusunda bulunan Kore Yarım Adası ile en batısında bulunan Anadolu Yarım Adası üzerinde yaşayan Türk ve Kore Halkları köklü bir tarihsel geçmişe sahiptir. Milletimizin köklerinin bulunduğu Orta Asya geçmişi ile Kore Kültürü arasında kesişmeler bulunmaktadır. Türkçe ve Korece'nin Altay dil ailesinde yer alması bunun göstergelerinden biridir. Bunların yanında Türk Halkı ile Kore Halkı arasındaki yakınlaşmayı sağlayan en büyük köprü 1950-1953 yılları arasında süren Kore Savaşı olmuştur. Soğuk savaş döneminin bu ilk sıcak hadisesinde işgale uğrayan Kore Cumhuriyeti Halkı'nın imdadına yetişenlerin en ön safında Türk Milleti yer almıştır. Bu savaş sırasında Türk Askerinin göstermiş olduğu kahramanlık dillere destan olmuştur. Kendi topraklarını savunurcasına kahramanca mücadele eden 724 Mehmetçik bu savaşta şehit düşmüştür, hepsinin ruhu şad olsun. Kore Cumhuriyeti ile Türkiye Cumhuriyeti arasında 64 yıl önce Mehmetçiğin açmış olduğu bu sağlam temel iki ülke arasında ekonomik, teknik ve kültürel alanlarda sağlıklı ve samimi

ilişkilere dönüşmüştür. Bu ilişkilerin artarak devam etmesini diliyor, üniversitemiz ile Kore Cumhuriyeti Sejong Enstitüsü arasında imzalanan iş birliği protokolünün ülkelerimiz arasında yeni ufuklar açmasını temenni ediyorum dedi.

Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Lee Sangkyu; KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, değerli öğrencilerimiz ve Kore Fan Üyeleri bugün burada KTÜ ve Kore Cumhuriyeti iş birliği ile düzenlenen "Kore Klasik Müzik Gecesi"nin gerçekleştirilmesinden dolayı çok mutluyum. Trabzon, Koreli futbolcu Lee Eul Yong sayesinde Korelilerin çok iyi bildiği bir şehirdir. Ayrıca Trabzonspor'un eski teknik direktörü olan Şenol Güneşin Fc Seoul takımınının teknik direktörlüğünü yaparak bu takımı güçlü bir takıma dönüştürmesi ile ünlüdür. Kore ve Türkiye'nin tarihi ve kültürel bağlarının yanında siyaset kültür gibi her alanda ilişkiler hızla gelişmektedir. Son yıllarda Türk Gençleri tarafında Kore Kültürüne olan ilginin artması sonucunda Kore Hükümeti Türkiye'deki Üniversitelerle iş birliği yaparak Kore Eğitim Kurumu olan Sejong Enstitüsünü açıp yürütmektedir. Trabzon'da da KTÜ iş birliği içinde Sejong enstitüsünün kurulması için hazırlıklar sürmektedir, Türk Hükümeti'nin gerekli kurumlarından izinlerin



alınmasıyla Korece Eğitimleri başlayacaktır. Bu proje iki ülke ilişkilerini daha da geliştirecek bireylerin oluşmasını sağlayacak. Bu etkinliğin düzenlenmesi ve Sejong enstitüsünün açılmasında desteklerini esirgemeyen Sayın Prof. Dr. Süleyman Baykal ve KTÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Miraç Akçay'a çok teşekkür ederim dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Koreli piyano sanatçısı Park Young ile Violinist Kang Grace tarafında klasik müzik konseri verildi. Yetenekleri ve sundukları eşsiz performansları ile salondakilerden büyük alkış alan sanatçılara KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Güney Kore Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Lee Sangkyu çiçek takdim etti.

Mutluluk “Kutlu Doğum”

Karadeniz Teknik Üniversitesi İlahiyat Kulübü tarafından Atatürk Kültür Merkezi'nde Kutlu Doğum Haftası dolayısıyla “Din ve Samimiyet” adlı etkinlik düzenlendi.



Etkinliğe KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Üniversite Genel Sekreteri Prof. Dr. Miraç Akçay, Ortahisar Kaymakamı Osman Ateş, KTÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu, Öğretim Üyeleri, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Eğitim Dairesi Eski Başkanı Şükrü Öztürk, Trabzon İl Müftü Yardımcıları, Diyanet İşleri Başkanlığı Trabzon Eğitim Merkezi Müdürü Şenol Tiryaki, KTÜ Öğretim Üyeleri, öğrenciler ve yerel halk katıldı.

Türkiye Kur'an-ı Kerim güzel okuma yarışmasında Türkiye ikincisi olan Lokman Aktepe'nin Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan “Kutlu Doğum Gecesi” Diyanet İşleri Başkanlığı'nın “Din ve Samimiyet” adlı sinevizyon gösterimi ile devam etti. İlahiyat Kulübü Başkanı Ahmet Köken, her yıl kutlanan Kutlu Doğum Haftası'nın bu yılda kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. İlahiyat Kulübü olarak bu etkinliği hazırlamanın sevinç verici olduğunu ifade eden Köken, “Bu anlamlı etkinlik için buraya gelen misafirlere hoş geldiniz diyorum” dedi. Ahmet Köken'in ardından KTÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu kürsüdeki yerini aldı. Bir Kutlu Doğum Haftasına daha varmanın huzurunu yaşadıklarını ifade eden Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu “Gönüller sultanı Peygamber Efendimize sonsuz selam ve sevgimizi sunuyoruz” dedi. Prof. Dr. Aşıkkutlu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu. Gerek dini hayatta gerekse sosyal hayatımızda samimiyetin önemine değinen Aşıkkutlu “samimiyet hayatımızı dantel

gibi ören çok önemli bir değerdir, ama çoğu zaman bu değer farkında değiliz” dedi. Peygamber Efendimizin doğumunun 1443. yılını kutladığımızı belirten Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu “Böyle özel günlerde peygamber efendimizin ahlakından güzelliklerinden faydalanmak önemlidir.” dedi. Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu'nun ardından Diyanet İşleri Başkanlığı Trabzon Eğitim Merkezi Müdürü Şenol Tiryaki “Din ve Samimiyet” adlı konferans verdi. Tiryaki insanlara kardeşliği, İslam ruhunu öğreten, güzel ahlakın önderi Peygamber Efendimize sonsuz selam ve selamlarını gönderdi. Kutlu Doğum Haftası'nın amacının Peygamber Efendimizi anma ve anlamak olduğunu belirten Tiryaki, “Allah katında ki din sadece İslam'dır” dedi. Allah'a teslimiyet ve Allah'a samimi olmanı çok önemli olduğunu vurgulayarak güzel amel işlemenin önemine değindi. Tiryaki “Beden için ruh neyse, amel için ihlas ve samimiyet o misaldedir. Samimiyetin olmadığı bir din anlayışı Allah katında hayırlı ve bereketli olmayan bir anlayıştır.” dedi. Peygamber Efendimizin “Din Samimiyettir” hadisini hatırlatan



Tiryaki, dinde samimiyetin çok önemli olduğunu vurguladı. Şenol Tiryaki'nin ardından KTÜ İlahiyat Fakültesi Tasavvuf ve Musiki Korusu sahnedeki yerlerini alarak ve tasavvuf müziğinin eşsiz parçalarını icra ettiler. Misafirler tarafından büyük bir beğeni toplayan musiki korusunun ardından fakülte içinde yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ve misafir olarak çağırılan konuklara plaket ve hediyeleri verildi ardından etkinlik son buldu.

Metek Toplantısı KTÜ Abdullah Kanca MYO'da yapıldı

Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Geliştirilmesi Projesi kapsamında, KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulunda seminer düzenlendi.

Uluslararası Düzeyde Mesleki ve Teknik Eğitimde Mükemmellik Belgesi (EDEXCEL) sahibi KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO'da, METEK Uzmanı Dicle Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Behçet Oral, MYO Müdürü Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Müdür Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ömür Turhal, Öğretim Görevlisi Cahit Soysal, Bölüm Başkanları, Öğretim Elemanları ve idari personelin katılımı ile düzenlenen seminerde Kalite Yönetim Standartları ile ilgili MYO Müdürlüğü'nün mevcut durumu değerlendirildi. Çalışma kapsamında; KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO bünyesindeki Mekatronik, Gemi Makineleri, Elektroteknik, Elektrik, CAD/CAM Tasarım ve Bilgisayar Laboratuvarlarında incelemeler yapıldı. Akademik ve idari personel ile proje çerçevesinde görüşmeler gerçekleştirildi. MYO öğrencileri ile sınıf içi ve sınıf dışı görüşmelerin gerçekleştirildiği çalışma sonunda tüm akademik ve idari personelin katılımı ile değerlendirme toplantısı yapıldı.

Mesleki eğitime uygulanabilir, ölçülebilir ve sürdürülebilir bir ulusal kalite, güvence sistemi getirmeyi hedefleyen METEK Projesi Ağrı, Bingöl, Bitlis, Çorum, Diyarbakır, Erzincan, Gaziantep, Hakkâri, Iğdır,

Kahramanmaraş, Kastamonu, Kilis, Mardin, Muş, Ordu, Rize, Sivas, Siirt, Trabzon, Van ve Yozgat olmak üzere 21 ilde uygulanmaktadır. MYO Müdürü Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı, “Uluslararası Düzeyde Eğitimde

Mükemmellik belgesi (EDEXCEL) sahibi KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulunda Elektrik Programı, Elektronik Teknolojisi Programı, Makine Programı ve Mekatronik Programında eğitim verilmektedir.” dedi.



Yerel Medya KTÜ’de

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen “İletişim Buluşmaları”nın üçüncüsü olan “Trabzon Özelinde Yerel Medya Değerlendirmesi” adlı panel Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi’nde yapıldı.

KTÜ Fatih Kampüsü Mahmut Goloğlu Konferans Salonu’nda gerçekleşen, Yrd. Doç. Dr. Tuğba Aydoğan ve Yrd. Doç. Dr. Serap Ovalı tarafından hazırlanan panelin yönetmenliğini Yrd. Doç. Dr. Şule Yüksel Özmen yaptı. Panelin açılışında konuşan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki; “Şuan kendimi 25 yıl öncesinde üniversite öğrencisi halimdeymişim gibi hissettim, böyle güzel gençlerin iletişimle iç içe olması çok güzel. İletişim eğitimi yapan bir kurum olarak medya ile bilgi paylaşımı, ortak projeler ve eğitim programlarına önem veriyoruz. Çünkü kuramsal eğitim ile piyasa ya da mesleğin gerçek alanı arasında ilişkilerin sıcak tutulması gerektiğini düşünüyoruz.” dedi. Açılış konuşmasının ardından panelistler konuşmalarını yapmaya başladı.

Karadeniz’den Günebakış Gazetesi sahibi Ali Öztürk; “Haber hayatın kendisidir, habersiz bir hayat sönük ve anlamsız bir yapıda olur. Haberin değeri kentin medyaya verdiği değer ile ölçülür. Çünkü o değer kentin kendi kendine verdiği değeri açıklar. Trabzon Yerel Medya’nın değerini bilen bir şehirdir. Bizler yerel medya olarak halkın hassasiyetine ve isteklerine göre hareket etmek



zorundayız gazeteler ayakta durabilmek için buna mecburdur. Trabzon’da da halkın Trabzonspor’a duyduğu hassasiyeti hepimiz biliyoruz bu nedenle haberlerimizin odağında Trabzonspor var. Eğer bir patron gazetesi değilseniz, gazetenizin en önemli geliri, satıştan elde ettiği gelirdir. Ekonomik sorunlar, niteliği ve çalışacak personeli de kısıtlamaktadır. Örneğin Türkiye’nin yerel medya açısından 4. büyük kenti Trabzon’da 7 günlük gazete var. Bu, sürdürülebilir bir durum değil. Bu gazetelerin bir kısmının uzun vadede yaşamını sürdürmesi çok zor.” dedi.

Viratrabzon.com haber sitesi yayın yönetmeni Ahmet Şefik Mollamehmetoğlu; Gerçek bir demokrasinin ancak ve ancak demokratik bir medya ortamı ile mümkün olacağını söyleyen Mollamehmetoğlu, gerek ülke çapında gerekse bölgesel çapta düşük tirajların, Türkiye’nin demokratik standardı ile doğrudan ilgisi olduğunu söyledi. İnternet medyası ve sosyal medyanın çağımızın en önemli sıçraması olduğunu, bugün dünya yüzünde 2.5 milyar, Türkiye’de ise 35 milyon internet bağlantısı bulunduğunu

vurgulayan Mollamehmetoğlu, internet sosyal paylaşım ortamlarının artık günlük yaşantımıza girdiğini, geleceğin gazeteciliğin tamamen internet dünyasında olacağını savundu. Mollamehmetoğlu, Bu büyük bir özgürlük tabii. Bu sayede görüşlerimizi rahatlıkla paylaşabilir ve medyayı gereksinimlerimiz yönüne çekebiliriz.” dedi.

Trabzon Barosu Başkanı Mehmet Şentürk; Medya hukuku, medyanın işini yaparken uyması gereken kurallar var yazılan habelerin doğru ve gerçek olması gerekir. Yayın, bölgesel ya da yerel; gazete, televizyon ya da internet medyası, herkesin kurallar karşısında eşittir. Güncelliği olan sosyal medya kapatmaları konusuna bakarsak bu internet ortamlarını iyi analiz etmek gerek. Twitterin istihbarat amaçlı olarak kullanıldığı iddiaları var. Gerekirse bir kişinin hakkını korumak için hepimiz bazı şeylere katlanmalıyız. Uymamız gereken bir hukuk var. O hukuk herkes için geçerli. Ben uymam deme hakkımız yok özellikle iletişim fakültesi öğrencileri hazırladıkları haberlere, sunumlara, kullandıkları fotoğraflara ve bunların yanında haberin gerçekliği ve doğruluğuna dikkat etmeliler. dedi.

Geleceğin Mimarları Projelerini Sergiliyor

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü “Geleneksel Proje Sergisi” Erdem Aksoy Laboratuvarı’nda açıldı.

Sergi açılışına Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmasını yapan Mimarlık Bölümü Öğretim Elemanlarından Arş. Gör. Fatih Şahin öğrencilerin Mimari Proje Derslerinde ortaya çıkardıkları projeleri sergiye çıkarmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. Mimar olmak proje üretmektir diyen Şahin öğrencileri mezun olduktan sonra iş hayatına alıştırmaya çalıştıklarını belirtti. Mimarlık öğrencileri tarafından yapılmış olan 102 mimari proje, 9 yapı projesi ve 8 şehircilik projesinden oluşan toplam 119 eser sergilendi. 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde farklı yarıyıllarda tasarlanan mimari projelerde; yontu mekan, kazı evi, anıt, müstakil, toplu konut, hastane, kampüs içinde ek bina, eğitim kampüsü gibi birçok proje sergiye çıktı. Öğrenciler yapı projelerinde betonarme, çelik, ahşap ve karma sistemler olmak



üzere detay çözümlenmeleri yaparken, şehircilik projelerinde ise verilen kentsel alanda toplu konut ve sosyal mekanlar farklı tematik anlayışlarla öğrenciler tarafından ele alınarak tasarlandı.

Güz yarıyılında yapılmış seçme projeler sergide yer alırken, ileriki yarıyıllarda yapılacak olan projelere zemin hazırlaması ve örnek teşkil etmesi açısından serginin önemi vurgulandı.

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ve
Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Fotoğraf Editörü
Sait Kaan KARCI
Ahmet AYDIN

Haber Merkezi
Tuğba BAKIRCI - İbrahim ÇELİK
Yeşim TAKUR
Tel: 0462 377 73 33

Sayfa Tasarım
Aytaç Burak DERELİ
Erhan DEMİREL

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütü/Trabzon
Tel: 0462 248 79 61
e-posta: ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
İnkilap Matbaası



KTÜ'de "AB - Türkiye İlişkilerinin Geleceği ve Orta Doğu" Çalıştayı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde KTÜ ve Türkiye Ekonomik Sosyal Etüdler Vakfı ortaklığında "AB - Türkiye İlişkilerinin Geleceği ve Orta Doğu" da yaşanan Son Gelişmeler" adlı çalıştay gerçekleştirildi.

İki panelden oluşan çalıştayın açılış konuşmasını yapan İİBF Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hayati Aktaş, çalıştayın başarılı geçmesi yönünde temennilerde bulundu.

Prof. Dr. Ersan Bocutoğlu'nun başkanlığını yaptığı "Karşılıklı ve Bölgesel Dinamikler Işığında Türkiye ve AB İlişkileri" adlı panelde İktisadi Kalkınma Vakfı'ndan Melih Özsöz, Türkiye- AB ilişkilerinin 2005 yılında başladığını belirterek birçok konu başlığı açıldığını ifade etti. Ülkemizde ki vatandaşların AB ülkelerine vizesiz girişin olmadığını söyleyen Özsöz bu durumun büyük sorun olduğunu söyledi. Melih Özsöz'ün ardından sözü TESEV - Kültür Üniversitesi görevlisi Mensur Aygün aldı ve Kıbrıs sorunu hakkında ki bilgilerini misafirlerle paylaştı. Kıbrıs sorunu çözülmeden yeni konu başlığı açılmayacağını belirten Aygün, "AB ülkesi olmamızı isteyen ülkelerin bulunduğu gibi AB'ye girmemizi istemeyen ülkeler de var" dedi. Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Yıldırım Turan ise ülkemizle İsrail arasında yaşanan sorunlara değindi. Bürokratik ilişkilerin asgari düzeye indiğini belirtti ve iki ülke arasında ki buzların erimesi için bazı şartların



oluşması gerektiğini ifade etti.

Birinci panelin ardından TESEV Program Yöneticisi Aybars Görgülü başkanlığında "Ortadoğu'da Yaşanan Gelişmeler ve Türkiye'ye Etkisi" adlı panele geçildi. "Suriye Krizi ve Türkiye'yi Bekleyen Sorunlar" konusunda Politika Uzmanı Bassam Al - Kuwatlı söz aldı. Suriye'de yaşanan olayların 3 yılı geçtiğini belirten Al - Kuwatlı iç savaşın en

az beş yıl daha süreceğini belirtti. Suriye'de yaşanan iç savaşın Türkiye'yi sosyolojik, ekonomik ve siyasi olarak olumsuz etkilediğini söyledi. "Mısırdaki Yaşanan Gelişmelerin Ortadoğu ve İkili İlişkilere Etkisi" konusunda Mısır İş adamları Kalkınma Derneği'nden (EBDA) Osama Farid bilgilerinin misafirlerle paylaştı. Farid darbe zihniyetinin ülkeye zarar verdiğini belirtti.

Seçilmiş cumhurbaşkanının darbeyle indirilmesi sonucunda Mısır ile Türkiye'nin ilişkilerinin bozulduğunu söyleyen Farid, "Yaşanan bu darbe sadece Mısır'a zarar vermez, bölgeye ekonomik siyasi anlamda da zarar verecek." dedi. Türkiye'nin bölgeye hükmedecek politika izlemesi gerektiğini belirtti.

Çalıştay, misafirlerin uzmanlara sordukları sorularla son buldu.

TÜBİTAK'tan Eğitim

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kuru Tesisleri'nde TÜBİTAK tarafından hazırlanan "Doğa ve Mühendislik Bilimlerinde Araştırma Projesi Hazırlama Eğitimi" verildi.



Doğa Bilimleri ve mühendislik alanlarında üniversitemizde görev yapan araştırmacıların ve doktora öğrencilerinin Bilimsel Araştırma Proje hazırlama ve

yürütme becerilerinin geliştirilmesi amacıyla "Doğa ve Mühendislik Bilimlerinde Araştırma Projesi Hazırlama Eğitimi" verildi.

80 kişinin başvurduğu eğitimin verimli olabilmesi için sadece 24 kişinin başvurusu kabul edildi. Eğitim kapsamında 24 katılımcıya proje hazırlama öncesi bilinmesi gereken temel kavramlar, bilimsel araştırma konusunun seçimi, hipotez kurma, araştırmanın planlanması, araştırma sonuçlarının analizi ve dokümantasyon konuları hakkında bilgi verildi. Eğitimler 4 eğitmen kontrolünde teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirildi. Eğitmen olarak Prof. Dr. Asim Kadioğlu, Prof. Dr. Genççağa Pürçek, Doc. Dr. Kemal Öztürk, Doc. Dr. Mustafa Büyükkata görev aldı.

KTÜ'nün Muaythai Başarısı

Karadeniz Teknik Üniversitesi öğrencileri Muğla'da düzenlenen Muaythai Türkiye Şampiyonası'nda dereceye girdiler.



Muğla'nın Bodrum İlçesi'nde 22-27 Nisan tarihleri arasında düzenlenen şampiyonaya katılan ekibimize İsmail Hakkı Şahin başkanlık ederken, ekibimizin antrenörlüğünü İskender Oflu üstlendi. Şampiyonada iki 1.'lik ödülünü BESYO Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinden Elif Keleş ve İİBF İşletme Bölümü öğrencilerinden Aslı Kılıç alırken dört 3.'lük

ödülünü ise İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü öğrencisi Ali Kılıç, Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencisi İsmail Şahinoğlu, Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği öğrencilerinden İltiş Kargılı ve BESYO Antrenörlük Bölümü öğrencisi Mesut Kalmuk aldı. Şampiyonaya katılan öğrencilerimiz toplamda 6 madalyayı üniversitemize kazandırdılar.